del 28/10/2025; 

PRESO ATTO che l’importo complessivo per l’acquisto del progetto di analisi dal titolo: 

L'impatto del Turismo nell'Economia Nazionale, per la durata di 8 mesi ammonta ad euro 

60.000,00 (euro sessantamila/00), oltre Iva al 22% pari ad euro 13.200,00 (euro 

tredicimiladuecento/00), per un totale complessivo di euro 73.200,00 (euro 

settantremiladuento/00);   

CONSIDERATO che l’affidamento in argomento rientra nelle spese di funzionamento 

dell’Osservatorio nazionale del turismo; 

VISTA la disponibilità sul pertinente capitolo 2027 “Spese per il funzionamento